

Data ogłoszenia naboru: 05.07.2023 r.

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza nabór wniosków na

## Inwestycje w dywersyfikację działalności sektora HoReCa - oferta dla operatorów

Ogłoszenie naboru „Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności” w ramach programu Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

Inwestycja A1.2.1.

### Krótki opis działania

Celem Inwestycji jest wsparcie przez Operatora przedsięwzięć mikro, małych i średnich przedsiębiorstw mających na celu unowocześnienie lub zmianę profilu dotychczasowej działalności prowadzonej w sektorach: hotelarstwo, gastronomia (HoReCa), turystyka lub kultura.

### Jak i kiedy składać wniosek o dofinansowanie

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem [Lokalnego Systemu Informatycznego \(link\)](#) dostępnego na [stronie internetowej PARP](#) w terminie: od 10.08.2023 r. do 28.09.2023 r. do godz. 16.00.

### Kto może się ubiegać o dofinansowanie

Konkurs jest organizowany dla Operatorów, których celem będzie wybór ustalonej dla danego regionu i każdego województwa w ramach tego regionu, optymalnej liczby przedsięwzięć MŚP, realizowanych w celu udzielenia wsparcia mikroprzedsiębiorcom, małym i średnim przedsiębiorcom z sektorów najbardziej dotkniętych pandemią COVID-19 w Polsce.

## Obszar geograficzny

Cała Polska. Dla każdego z pięciu regionów zostanie wybrany w konkursie jeden Operator działający w skali danego regionu obejmującego kilka województw, zgodnie z podziałem:

- Region 1 - województwa kujawsko-pomorskie, pomorskie, zachodniopomorskie,
- Region 2 - województwa mazowieckie, podlaskie, warmińsko-mazurskie,
- Region 3 - województwa lubelskie, małopolskie, podkarpackie, świętokrzyskie,
- Region 4 - województwa łódzkie, opolskie, śląskie,
- Region 5 - województwa dolnośląskie, lubuskie, wielkopolskie.

## Na co można otrzymać dofinansowanie

Pomoc finansową na realizację całego przedsięwzięcia w ramach Inwestycji stanowi wsparcie na pokrycie kosztów:

- 1) poniesionych przez Operatora związanych z realizacją przedsięwzięcia (w związku z udzielaniem i rozliczaniem pomocy de minimis udzielanej na przedsięwzięcia MŚP) oraz
- 2) pomocy de minimis udzielanej w ramach przedsięwzięcia na realizację przedsięwzięć MŚP z sektora HoReCa, turystyka, kultura.

## Ile można otrzymać dofinansowania?

Poziom wsparcia	Całkowita kwota środków przeznaczonych na przedsięwzięcia w naborze
100%	1 261 552 841 zł

## Jakie koszty kwalifikują się do dofinansowania?

Koszty kwalifikowane w projekcie (według kategorii wydatków we wniosku o dofinansowanie) muszą być zgodne z katalogiem wydatków kwalifikowalnych określonych w regulaminie wyboru projektów.

## Zasady przeprowadzania naboru

Informacje na temat zasad wyboru projektów oraz przeprowadzania naboru znajdują się na [stronie internetowej PARP](#) w zakładce [Dokumentacja \(link\)](#).

## Finansowanie

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

## Kontakt / Masz pytania?



[Formularz  
kontaktowy](#)



[Kontakt  
telefoniczny](#)



[Napisz  
wiadomość](#)



[Baza pytań  
i odpowiedzi](#)

## Informacje dodatkowe

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) z siedzibą w Warszawie (kod pocztowy 00-834), przy ul. Pańskiej 81/83, jest Instytucją Wspierającą dla działania: A.1.2.1. Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności, Komponent A „Odporność i Konkurencyjność Gospodarki Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności i działa na podstawie rozporządzenia wydanego na podstawie art. 6b ust. 10c ustawy o PARP w zakresie inwestycji „A1.2.1. Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności”.

